
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 
CNPJ: 26.571.435/0001-80. 

Endereço: Rua Rio de Janeiro, Nº 370, Bairro Alto do Moura, Irecê-Bahia 
Site: www.consri.ba.gov.br  

 

 
 

PORTARIA Nº 001 DE 03 DE JANEIRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE 

IMÓVEIS DO CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 

REGIÃO DE IRECÊ E DÁ OUTRAS 

PROVIDENCIAS. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais e considerando a necessidade de realização de processos licitatórios para aquisição de 

bens e serviços,  

RESOLVE:  

Art. 1º. Nomear Servidores Públicos do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê, a fim de compor a Comissão de Avaliação de imóveis. 

Art. 2º. A Comissão de Avaliação será integrada por Servidores da Administração Pública 

da autarquia, conforme abaixo nominados: 

Presidente: Vitor Henrique Brito Dourado. 

Membro: Charlene Dourado Nunes. 

Membro: Marília Rodrigues de Oliveira. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Irecê/Ba, 03 de janeiro de 2025. 

 

______________________________________________________ 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA 

Presidente Sr. Roberto Carlos Alves de Souza 


		2025-01-06T10:26:45-0300




